
  

 
IL DIRETTORE  

 

 
  
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza di Ateneo;  
VISTO il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze;  
VISTO  il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;  
VISTO  il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale, di 

cui al D.R. n.440/2013, prot.n. 25297/2013;  
VISTA  la delibera n. 94/2024 del Consiglio del DICEA del 26 marzo 2024, con cui è 

stata approvata l’emanazione di un bando per la selezione di n. 5 studenti tra 
gli iscritti al Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Civile, Edile e Ambientale, 
al Corso di Laurea Triennale in Ingegneria Civile ed Edile per la sostenibilità, 
al Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Edile e al Dottorato di Ricerca del 
DICEA per la partecipazione al programma Erasmus+ Blended Intensive 
Programme (BIP) dal titolo “Effective solutions for sustainable buildings”  

CONSIDERATA  la disponibilità finanziaria sui fondi del DICEA su progetto 
“58506_Internazionalizzazione” Coan 26970/2024;  

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 4260 prot. n. 71083 del 28/03/2024 
per una valutazione comparativa di soli titoli per la selezione di n. 5 studenti 
per la partecipazione all’erasmus+ blended intensive programme “effective 
solutions for sustainable buildings”; 

CONSIDERATO che il 17/04/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione 

alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 

docente di cui sopra, 
 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che 

risulta così composta: 

 

Componenti 

Prof. Vincenzo Di Naso   ICAR/10 PA  Presidente 

Prof.ssa Frida Bazzocchi ICAR/10 PO  Membro 
Dott.ssa Cecilia Ciacci   ICAR/10 RTD  Membro 
 
 
Firenze, 18/04/2024    

                          IL DIRETTORE 
                       Prof. Claudio Lubello 

 


		2024-04-18T15:43:11+0200
	Claudio Lubello




